

7 CÓDIGO SIMAS 18720-8	Carne Bovina sem osso Paulista resfriada em embalagem com rótulo e prazo de validade.	KG	21020	R\$ 13,09	R\$ 275.151,80
8 CÓDIGO SIMAS 163069- 5	Carne Bovina, Bifes Alcatra , resfriada em embalagem com rótulo e prazo de validade.	KG	330	R\$ 15,40	R\$ 5.082,00
9 CÓDIGO SIMAS 19253-8	Carne Bovina sem osso – Cabeça de Lombo resfriada em embalagem com rótulo e prazo de validade.	KG	1370650	R\$ 14,08	R\$ 19.298.752,00
10 CÓDIGO SIMAS 10516-3	Charque Bovino Dianteiro em embalagem com rótulo e prazo de validade.	KG	1743977	R\$ 13,75	R\$ 23.979.683,75
VALOR DO LOTE 2				R\$ 75.297.569,05	
Lote 5					
26 CÓDIGO SIMAS 5057-1	Biscoito de Água e Sal , embalado em pacote de 400 gramas, com rótulo e prazo de validade.	PACOTE	1.008.100	R\$ 1,56	R\$ 1.572.636,00
27 CÓDIGO SIMAS 52592-8	Biscoito salgado tipo Cream Crack , contendo farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, embalado em pacote de 400 gramas, com rótulo e prazo de validade.	PACOTE	993.248	R\$ 1,85	R\$ 1.837.508,80
28 CÓDIGO SIMAS 22615-7	Biscoito doce tipo Maria , contendo açúcar, amido de milho, farinha de trigo, fermento químico e sal, embalado em pacote de 400 gramas, com rótulo e prazo de validade..	PACOTE	845.400	R\$ 2,06	R\$ 1.741.524,00
29 CÓDIGO SIMAS 175069- 0	Biscoito doce tipo sequilho , pacote com 500 gramas , com rótulo e prazo de validade	PACOTE	3.416.068	R\$ 4,92	R\$ 16.807.054,56
30 CÓDIGO SIMAS 99014-0	Biscoito doce tipo Wafer , pacote c/ 150g, com rótulo e prazo de validade	PACOTE	3.140	R\$ 1,29	R\$ 4.050,60
31 CÓDIGO SIMAS 6087-9	Biscoito doce Recheado , pacote c/ 150g, com rótulo e prazo de validade	PACOTE	2.780	R\$ 0,80	R\$ 2.224,00
VALOR DO LOTE 5				R\$ 21.964.997,96	
Lote 7					
36 CÓDIGO SIMAS 30663-0	Pão Frances , o produto deverá apresentar validade mínima de 24 horas após entrega. 50g	KG	144430	R\$ 6,16	R\$ 889.688,80
37 CÓDIGO SIMAS 48338-9	Pão para Hot- Dog , o produto deverá apresentar validade mínima de 24 horas após entrega. 50g	KG	607060	R\$ 7,35	R\$ 4.461.891,00
38 CÓDIGO SIMAS 18903-0	Pão de Hamburger , o produto deverá apresentar validade mínima de 24 horas após entrega. 50g	KG	1755	R\$ 9,00	R\$ 15.795,00
39 CÓDIGO SIMAS 23613-6	Pão tipo chá 50g, o produto deverá apresentar validade mínima de 24 horas após entrega.	KG	130	R\$ 9,00	R\$ 1.170,00
VALOR DO LOTE 7				R\$ 5.368.544,80	
Lote 11- Marabá					
51 CÓDIGO SIMAS 5004-0	Café torrado e moído embalado á vácuo, pacote 250 gramas: com selo da ABIC, com nível mínimo de qualidade (NMQ) não inferior a 5, de acordo com a norma de qualidade recomendável ABIC/PQC, de 28/04/2004.	PACOTE	1806	R\$ 3,78	R\$ 6.826,68

52 CÓDIGO SIMAS 5001-6	Açúcar refinado , pacote com 1 kg.	KG	726	R\$ 2,79	R\$ 2.025,54
VALOR DO LOTE 11				R\$ 8.852,22	
Lote 12 - Santarém					
54 CÓDIGO SIMAS 5004-0	Café torrado e moído embalado á vácuo, pacote 250 gramas: com selo da ABIC, com nível mínimo de qualidade (NMQ) não inferior a 5, de acordo com a norma de qualidade recomendável ABIC/PQC, de 28/04/2004.	PACOTE	1856	R\$ 3,29	R\$ 6.106,24
55 CÓDIGO SIMAS 5001-6	Açúcar refinado , pacote com 1 kg.	KG	1386	R\$ 2,79	R\$ 3.866,94
VALOR DO LOTE 12				R\$ 9.973,18	
Lote 13 - Redenção					
57 CÓDIGO SIMAS 5004-0	Café torrado e moído embalado á vácuo, pacote 250 gramas: com selo da ABIC, com nível mínimo de qualidade (NMQ) não inferior a 5, de acordo com a norma de qualidade recomendável ABIC/PQC, de 28/04/2004.	PACOTE	900	R\$ 3,59	R\$ 3.231,00
58 CÓDIGO SIMAS 5001-6	Açúcar refinado , pacote com 1 kg.	KG	600	R\$ 2,79	R\$ 1.674,00
VALOR DO LOTE 15				R\$ 4.905,00	

G. SANTOS & ALMEIDA LTDA - EPP, com sede em Belém-PA, na rua Barão de Mamoré, 215 – Guamá, CEP.66.073-070, Fone: (91)3083-0437, (91)8877-6300 e (91)8958-1897, e-mail: g.santosealmeida@hotmail.com, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 19.331.395/0001-33, representada neste ato por Levi Neves de Almeida portador da Carteira de identidade nº 55.058.859-0, SSP-SP e CPF nº 611.948.752-20.

Item	Serviço	Unidade	Qtd	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
Lote 3					
11 CÓDIGO SIMAS 19302-0	Frango Congelado, não temperado, embalados individualmente, em saco plástico com rótulo e prazo de validade.	KG	1500243	R\$ 4,10	R\$ 6.150.996,30
12 CÓDIGO SIMAS 163075-0	Coxa de frango Congelado, não temperado, embalados individualmente, em saco plástico com rótulo e prazo de validade.	KG	63000	R\$ 6,00	R\$ 378.000,00
13 CÓDIGO SIMAS 163084-9	File de peito de frango congelado, não temperado, embalados individualmente, em saco plástico com rótulo e prazo de validade.	KG	2200000	R\$ 7,35	R\$ 16.170.000,00
14 CÓDIGO SIMAS 93221-3	Peito de Frango Congelado, não temperado, embalados individualmente, em saco plástico com rótulo e prazo de validade.	KG	18020	R\$ 5,95	R\$ 107.219,00
VALOR DO LOTE 3				R\$ 22.806.215,30	

COMERCIAL GAMA LOPES LTDA, com sede em Belém-PA, na Rod. Mário Covas, 157 – Coqueiro, CEP.66.652-000, Fone: (91)3250-7359 e (91)8092-5533, e-mail: licit.brasil@hotmail.com, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 05.020.219/0001-76, representada neste ato por Iran Medeiros Alves portador da Carteira de identidade nº 1506260-0, SSP-PA e CPF nº 463.290.642-53.

Item	Serviço	Unidade	Qtd	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
Lote 4					
15 CÓDIGO SIMAS 5038-5	Arroz agulhinha , longo, fino, tipo 1.em embalagens plásticas de 1kg, com rótulo e prazo de validade.	KG	4.008.548	R\$ 1,87	R\$ 7.495.984,76
16 CÓDIGO SIMAS 18685-6	Arroz parbolizado , tipo 1, em embalagens plásticas de 1kg, com rótulo e prazo de validade.	KG	20	R\$ 1,94	R\$ 38,80
17 CÓDIGO SIMAS 5015-6	Farinha de mandioca , D'água, em embalagens plásticas de 1kg, com rótulo e prazo de validade.	KG	5.080	R\$ 2,60	R\$ 13.208,00
18 CÓDIGO SIMAS 163096-2	Feijão carioquinha , tipo 1, em embalagens plásticas de 1kg, com rótulo e prazo de validade.	KG	1.382.020	R\$ 1,73	R\$ 2.390.894,60
19 CÓDIGO SIMAS 132017-3	Feijão rajado , tipo 1, em embalagens plásticas de 1kg, com rótulo e prazo de validade.	KG	1.209.274	R\$ 2,09	R\$ 2.527.382,66
20 CÓDIGO SIMAS 102747-6	Feijão cavalo , tipo 1,em embalagens plásticas de 1kg, com rótulo e prazo de validade.	KG	60	R\$ 4,90	R\$ 294,00
21 CÓDIGO SIMAS 137509-1	Feijão preto , tipo 1, em embalagens plásticas de 1kg, com rótulo e prazo de validade.	KG	1.384.250	R\$ 2,83	R\$ 3.917.427,50
22 CÓDIGO SIMAS 80769-9	Sal Iodado Refinado, em embalagens plásticas de 1kg, com rótulo e prazo de validade.	KG	16.021	R\$ 0,68	R\$ 10.894,28
23 CÓDIGO SIMAS 162988-3	Vinagre , de vinho branco ou tinto, frasco de 500ml, com rótulo e prazo de validade.	FRASCO	180.208	R\$ 0,95	R\$ 171.197,60
24 CÓDIGO SIMAS 53416-1	Óleo de Soja , Garrafa com 900ml.	GARRAFA	1.108.489	R\$ 2,67	R\$ 2.959.665,63
25 CÓDIGO SIMAS 12373-0	Colorau sem adição de sal, em embalagem plástica de 100g.	PACOTE	9.088	R\$ 0,58	R\$ 5.271,04
VALOR DO LOTE 4					R\$ 19.492.258,87

CONTINUA NO CADERNO 2